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Ö N S Ö Z

Değerli Meslektaşlarımız ve Tıpta Uzmanlık Öğrencileri,

Türk Androloji Derneği Eğitim, Bilim ve Teknoloji Politikası çerçevesinde kitap dizisinden  ‘Androloji Hastalıkları 
Hasta Bilgilendirme Kılavuzu ve Aydınlatılmış Onam Belgesi’ kitabını üyelerimize ve tıpta uzmanlık öğrencileri-
nin kullanımına sunmaktan büyük mutluluk duymaktayız. Tıpta / Androloji’de üretilen bilginin yarılanma süresi 
beş yıl olup güncel bilginin meslektaşlarımıza ve tıpta uzmanlık öğrencilerine kısa sürede ve evrensel bilgi 
ışığında ulaştırılması önem kazanmaktadır.

Türk Androloji Derneği, The History of Male-Female Sexuality and Fertilitiy In Asia Minor, Kadın ve Erkek Cinsel 
Sağlığı, Erkek Reprodüktif Sistem Hastalıkları ve Tedavisi, Varikosel Kılavuzu, Yaşlanan Erkekte Geç Başla-
yan Hipogonadizm Tanı,Tedavi ve Takip Kılavuzu, Androloji Hastalıkları Hasta Kılavuzu ve Aydınlatılmış Onam 
Belgesi, Seksüel Tıp Kitabı, Prostatın Benign Hastalıkları, Ürolojide Yeni Ufuklar, Çevrenin Erkek Cinsel ve 
Üreme Sağlığına Etkisi ve Korunma Yolları, Androloji Cerrahi Atlası, Urology Board Review, Erkek Üreme Sis-
temi Hastalıkları ve Tedavisi Kitabı, The History of Male-Female Sexuality and Fertility in Turkey, Cinsel Yolla 
Bulaşan Hastalıklar Kılavuzu, Androlojide Penil Protez Uygulama Kılavuzunu ve Kitabını kullanıma sunmuştur.

“Androloji Hastalıkları Hasta Bilgilendirme Kılavuzu ve Aydınlatılmış Onam Belgesi’ kitabı, Prof. Dr. Musafa  
Faruk Usta, Prof. Dr. Memduh Aydın, Prof. Dr. Ateş Kadıoğlu editörlüğünde hazırlanmıştır. Yayına katkıda  
bulunan yazarlara teşekkür ederken kitabın meslektaşlarımıza / tıpta uzmanlık öğrencilerine katkısına olan 
inancımızın tam olduğunu vurgulamak isteriz.

Yayıncılıkta ilk kitapları / dergileri hazırlamak zor; bu yayınları devam ettirmek ise daha da zordur. Türk Androloji 
Derneği tarafından başlatılan ve koordine edilen bu yayınların gelecekte elektronik versiyonlarının da oluşturul-
ması ve kullanıma sunulması dileğiyle meslektaşlarımıza / tıpta uzmanlık öğrencilerine saygılar sunarız.

Dr. Mustafa Faruk Usta                                   Dr. Memduh Aydın     Dr. Ateş Kadıoğlu
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